

**Fort Bend County**  
**Bid 17-063**  
**Q & A #2**

Question 1: Is there a specific time of day or certain days that work can be performed on the different buildings?

*Answer: No.*

Question 2: Also, we noticed that the Justice Center is under construction right now will that be in need to be pressure washed or will we be working together that can perform work on the different buildings?

*Answer: The construction area is not included in the specifications. See Section 30.*

Question 3: If we get the awarded bid how soon can we start?

*Answer: The start time is contingent on receipt of the awarded vendor's Performance and Payment Bonds and completed Certificate of Insurance.*

Question 4: Once the service is completed and the inspections have passed how soon do we receive payments?

*Answer: All invoice payments must be approved in Commissioner's Court which is held every first, second, and fourth Tuesday of the month which may vary due to any holiday schedule changes.*

Question 5: Do you have the square footages of these buildings?

*Answer: Below are square footages of each building, though not all surfaces of each building are to be pressure-washed. See section 30.*

*East Tower Jail – 213,000*

*West Tower Jail – 358,294*

*Old Jail one story – 64,930*

*Pinnacle Senior Center – 10,300*

*Justice Center – 268,240, though the entire building is not to be pressure washed. See section 30.*